Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         A Secretária Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes na área de saúde do município,

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste

Seletivo nº 003/2011 a comparecerem ATÉ O DIA 18 DE JANEIRO DE 2012, no

horário das 12:00 às 17:30 horas, no Departamento de Recursos Humanos, da

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – Bairro da Ronda , para confirmarem a aceitação da vaga.

Nome Unidade de Saúde Classificação

Franciel José Marçal Abraão Federmann 1ª

Renata Carolina Suba Abraão Federmann 2ª

Marilene Puchta Abraão Federmann 3ª

Charles Oseias Kosloski Abraão Federmann 4ª

Kely Rosa da Silva Adam Polan Kossobudzki 1ª

Michele Vieira Rosas Adilson Baggio 1ª

Dyanne Talita de Goes Coelho de Souza Adilson Baggio 2ª

Andrea Silva de Freitas Adilson Baggio 3ª

Lidiana Aparecida Carvalho Adilson Baggio 4ª

Edinéia França Adilson Baggio 5ª

Audre Carla Taborda Adilson Baggio 6ª

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Alessandra Jarozinski Silveira Aluizio Grochoski 1ª

Rosane Aparecida da Silva Aurélio Grott 1ª

Joselba do Rocio Ribeiro de Ramos Caetana C. Pierre 2ª

Isabel Sebastiana de Paula Cézar R. Milléo 1ª

Paula Angelita Lopes de Souza Eugênio José Bocchi 1ª

Suellen Mayer Venar Lubomir A. Urban 1ª

Nathiele Juliane Divino Cordeiro Martins Nilton Luiz de Castro 2ª

Ederson José Ferreira de Andrade Nilton Luiz de Castro 3º

Tania Mara Gonçalves Ottoniel P. dos Santos 1ª

Daiane de Fátima Vieira Ottoniel P. dos Santos 2ª

Maria Aparecida Rossi Ottoniel P. dos Santos 3ª

Meirielen Miranda da Silva Ottoniel P. dos Santos 4ª

O não comparecimento até a data estipulada, caracterizará

desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas

aprovações no referido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 11 de janeiro de 2012.

CARLA GUARNERI COELHO
Secretária Municipal de Gestão

D
e Recursos Humanos